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TRÜ BEŞİKDÜZÜ MESLEK YÜKSEKOKULU YÖNETİM KURULU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

TOPLANTI TARİHİ :  14.03.2023 

TOPLANTI SAYISI:    865 

TOPLANTIDA BULUNANLAR: 

Müdür      Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul KAROĞLU 

Müdür Yardımcısı   Öğr.Gör. Taner BAŞFIRINCI 

Müdür Yardımcısı   Öğr.Gör. Cafer Yunus ÖZKURT 

Üye     Dr. Öğr. Üyesi Ersin BURNAZ 

Üye     Dr. Öğr. Üyesi Nuran ÖZTÜRK OFLUOĞLU  

Üye     Dr. Öğr. Üyesi Fatma KOLCU      

Yüksekokul Sekreter  (Raportör)  Aynur BULUT 

TOPLANTIDA BULUNMAYANLAR: 

  

  Toplantı Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul KAROĞLU başkanlığında saat 11:00’de 

toplantıya başlandı. 

 

GÜNDEM: 

  

1- Öğrenci mezuniyeti. 

2- Kayıt Dondurma. 

3- Dr. Öğretim Üyesi Alımı 

4- Öğr.Gör. İsmail  Kenan DEMİR’in UZEM görevlendirilmesi. 

  

GÜNDEME GEÇİLDİ: 

  

1- Mezun durumuna gelen öğrencinin mezuniyet transkriptleri incelendi.  

 

       2022-2023 Eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı sonunda mezun olmaya hak kazanan aşağıda adı, soyadı, 

öğrenci numarası, programı ve dönemi yazılı öğrencinin mezun olmasına, mezuniyet belgesini ve diplomasını 

Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden almalarının uygun olduğuna, gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na 

yazılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 

 

S.No Öğr.No Adı Soyadı Programı Mezuniyet Tarihi Dönemi 

1 372329 Gülçin GÖKDENİZ Dış Ticaret 27.02.2023 GÜZ 

 

  2- Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu  bölümlerine öğrenim gören öğrencilere ait  kayıt dondurma  ile ilgili 

dilekçelerinin görüşülmesi. 

  

Gereği Görüşüldü; 

 

Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı 211104062 numaralı 

öğrencisi Dursun ÖZKAN’ın kayıt dondurma isteği ile ilgili dilekçesi ve ekleri incelenmiş olup, ilgili 

öğrencinin kayıt dondurma isteğinin uygun görülmesine, gereği için Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na 

yazılmasına Yüksekokul Yönetim Kurulu kararı ile uygun görülmüştür. 

 

Öğr.No Adı Soyadı Programı Kayıt Dondurma -Dönem Mazeret 

211104062 Dursun 

ÖZKAN 

Muhasebe ve 

Vergi 

Uygulamaları 

2022-2023 Bahar/2023-2024 

Güz Yarıyılı 

Askerlik 
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    3-Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Muhasebe ve Vergi Bölümü Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Programı  için ilan edilen 3.Derece Doktor Öğretim Üyesi kadrosuna başvuran adayların atanma hususunun 

görüşülmesi. 

 

Trabzon Üniversitesi Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu, Muhasebe ve Vergi Bölümü, Muhasebe ve Vergi 

Uygulamaları Programı için ilan edilen 202211267 sıra numaralı Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna başvuruda bulunan 

Dr. İdris KARSLIOĞLU ve Dr. Kürşad ÇAVUŞOĞLU’nun bilimsel yayın ve çalışmalarına ilişkin dosyaları 

2547 sayılı Yüksek Öğretim Kanunu’nun ilgili maddeleri ve 12 Haziran 2018 tarih ve 30449 sayılı Resmi 

Gazete’de yayınlanan Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği’nin ilgili maddeleri ve Trabzon 

Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Atama ve Yükselme Yönergesi uyarınca değerlendirilmek üzere görevlendirilen 

Prof. Dr. Ganite KURT, Doç. Dr. Murat SERÇEMELİ ve Doç. Dr. Esra ATABAY tarafından değerlendirilerek, 

puanlama sırası aşağıdaki tabloda belirtilmiştir. 

  
Puanlama Sıralaması 

Prof. Dr. Ganite KURT Doç. Dr. Murat SERÇEMELİ Doç. Dr. Esra ATABAY 

1.Dr.Kürşad ÇAVUŞOĞLU  (153 Puan) 1.Dr.Kürşad ÇAVUŞOĞLU  (148 Puan) 1.Dr.Kürşad ÇAVUŞOĞLU  (155,85 Puan) 

2. Dr. İdris KARSLIOĞLU (97,6 Puan) 2. Dr. İdris KARSLIOĞLU (99,85 Puan) 2. Dr. İdris KARSLIOĞLU (97,1 Puan) 

 

 Görevlendirilen Jüri Üyeleri, Prof. Dr. Ganite KURT, Doç. Dr. Murat SERÇEMELİ ve Doç Dr. Esra 

ATABAY’ın bütüncül görüşleri sonucu ilan edilen Dr. Öğretim Üyesi kadrosuna Dr. İdris KARSLIOĞLU’nun 

atanmasının daha uygun olacağı kanaatine varmışlardır. 

 

Adaylar hakkında yönetim kurulu üyelerinin görüşleri ayrı ayrı alınmıştır. Yapılan değerlendirmeler 

neticesinde Dr. İdris KARSLIOĞLU’nun ilan şartlarında belirtilen finansal raporlama ve adli muhasebe alanları 

ile ilgili bilimsel çalışma ve yayınlarının nicelik ve nitelik olarak daha fazla olduğu, Dr. İdris 

KARSLIOĞLU’nun lisans eğitimini muhasebe bölümünde tamamlamış olması, akademik ve idari tecrübeleri, 

ders verme deneyimi, katıldığı eğitimler ve aldığı sertifikalar kapsamında Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

Programına katkı sağlama potansiyelinin daha yüksek olacağı değerlendirilmiştir. Bununla birlikte Dr. İdris 

KARSLIOĞLU’nun Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu bünyesinde akademik ve idari tecrübelere sahip olduğu, 

Yüksekokul bünyesinde Muhasebe ile ilgili pek çok dersi yürüttüğü, kurum kültürüne aşina olduğu 

görülmektedir. Bu gerekçeler ışığında Dr. İdris KARSLIOĞLU’nun Muhasebe ve Vergi Bölümü, Muhasebe ve 

Vergi Uygulamaları Programı için ilan edilen 202211267 sıra numaralı Dr. Öğr. Üyesi kadrosuna atanmasının 

daha uygun olacağına oy birliğiyle karar verilmiştir.  

 

  4 –  Öğr. Gör. İsmail Kenan DEMİR’in Uzaktan Eğitim ve Araştırma Merkezinde görevlendirme 

hususunun görüşülmesi. 

 

    Gereği Görüşüldü; 

 

    Trabzon Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı’nın 13.03.2023 traih ve 2300015035 sayılı yazısına 

istinaden 06.02.2023 tarihinde meydana gelen deprem sonrası YÖK tarafından eğitim-öğretim faaliyetlerinin 

uzaktan eğitim yöntemi ile gerçekleştirilmesine yönelik alınan karar neticesinde üniversitemizde eğitim öğretim 

faaliyetleri 27.02.2023  tarihinde  uzaktan  eğitim yöntemiyle  başlatılmış olup,  Uzaktan Eğitim sürecinde 

gerekli teknik  destek  ve  koordinasyonun  sağlanması  amacıyla yüksekokulumuz öğretim elemanlarından Öğr. 

Gör. İsmail Kenan DEMİR’in görevlendirilmesi yönetim kurulunca oy birliği ile karar verilmiştir.  
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Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu Yönetim Kurulu’nun 14.03.2023 tarih ve 865 sayılı toplantı tutanağıdır. 

 

  

 

 

 

 

 

 

               Dr. Öğr. Üyesi Ertuğrul KAROĞLU         Öğr. Gör. Taner BAŞFIRINCI 

   Müdür                           Müdür Yardımcısı                                                  

 

 

 

 

 

 

 

  Öğr. Gör. Cafer Yunus ÖZKURT                Dr. Öğr. Üyesi Ersin BURNAZ  

    Müdür Yardımcısı            Üye 

               

 

 

 

  

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Fatma KOLCU                   Dr. Öğr. Üyesi Nuran ÖZTÜRK OFLUOĞLU 

        Üye                        Üye    

    

              

 

 

 

 

              

                Aynur BULUT 

        Yüksekokul Sekreter   

      (Raportör) 

  

  

  

 


